Совет депутатов
муниципального образования
   Березовский сельсовет
       Бузулукского района
     Оренбургской области

                РЕШЕНИЕ
            11.04.2025 № 195
                     с.Березовка

Об утверждении схемы избирательного
округа по выборам депутатов Совета
депутатов муниципального образования
Березовский сельсовет
Бузулукского района Оренбургской области

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002г. №67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от 09.06.2022 №321/100-VII-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», и на основании статьи 9 Устава муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области  Совет депутатов  муниципального образования  Бузулукский район Оренбургской области  РЕШИЛ:
      1.Утвердить схему   избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области согласно приложению №1.
     2.Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области согласно приложению №2.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на странице муниципального образования в сетевом издании «Правовой интернет-портал администрации Бузулукского района» и подлежит размещению на странице муниципального образования Березовский сельсовет официального сайта муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области (bz.orb.ru)
          4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, социальной политике, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и работе с общественными и религиозными объединениями.

Председатель Совета депутатов 	                                             М.Н. Осташкина

Глава муниципального образования                                                В.В .Спиридонов

Разослано:

в дело, постоянной комиссии по образованию, здравоохранению, социальной политике, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и работе с общественными и религиозными объединениями, избирательной комиссии.

 Приложение №1
	                                                                       к  решению Совета депутатов
                                                                           от  11.04.2025   № 195

Схема   избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского район Оренбургской области

Семимандатный избирательный округ № 1

Центр избирательного округа – село Березовка, административное здание
В состав участка входит село Березовка, поселок Мельничный
Численность избирателей - 340

Приложение №2
	                                                                       к  решению Совета депутатов
                                                                           от  11.04.2025   № 195

[bookmark: _GoBack]Графическое изображение схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

[image: D:\Мои документы\Дорошина Н.Н\депутат\2 созыв\2015год\05.05.2015\Копия ПЛАН Березовка.JPG]

[image: D:\Мои документы\Дорошина Н.Н\депутат\2 созыв\2015год\05.05.2015\Копия ПЛАН Березовка.JPG]

image1.jpeg
MenbHuyHbiii

o
448

O

bepesoexa

12900000
HinoROHBY K0y